[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2019 года
№ 23
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Староустинского сельсовета за первый квартал 2019 года
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Староустинского сельсовета, администрация Староустинского сельсовета постановляет:
1.Настоящим постановлением утвердить отчет об исполнении бюджета Староустинского сельсовета за первый квартал 2019 года.
За 1 квартал 2019 года план по доходам бюджета администрации Староустинского сельсовета составил 2 127,342 тыс. руб.
Всего поступило за 1 квартал 2019 года налоговых и неналоговых доходов в сумме 319,858 тыс. руб.

Источники поступления налоговых доходов и неналоговых консолидированного бюджета:

	Налог на доходы физических лиц
	40,876

	Налог на имущество
	16,088

	Земельный налог с юридических лиц
	2,205

	Земельный налог с физических лиц
	8,683

	Гос.пошлина
	0,100

	Единый с\х налог
	0,0

	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений
Доходы от эксплуатации имущества

Доходы от уплаты акцизов
	3,200
69,147
251,725

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 714,256

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	21,150

	Прочие межбюджетные трансферты
	0,0

Расходная часть бюджета администрации Староустинского сельсовета

За 1 квартал 2019 года расходы по администрации составляют 1 246,530 тыс. руб.

Направлениями расходования бюджетных средств являются следующие статьи расходов:

	Функционирование правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	254,720

	Расходы на выплату заработной платы персоналу органов местного самоуправления
	236,279

	Услуги связи
	7,173

	Коммунальные услуги
	9,927

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0

	Прочие работы, услуги
	0

	Увеличение стоимости основных средств
	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	1,340

	В том числе
Уголь

Дрова
	0
0

	Другие общегосударственные вопросы
	4,850

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	9,674

	Расходы на выплату заработной платы персоналу казенных учреждений
	8,812

	Услуги связи
	0

	Транспортные расходы
	0

	Коммунальные услуги
Увеличение стоимости основных средств
	0,862

0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0

	В том числе

Уголь
	0

	Обеспечение пожарной безопасности
	270,774

	Расходы на выплату персоналу в целях выполнения функций органами местного самоуправления, казёнными учреждениями
	258,985

	Услуги связи

Транспортные расходы
	4,275

0

	Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы и услуги

Увеличение стоимости основных средств
	7,514

0

0

0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0

	В том числе

Дрова

ГСМ

Запчасти

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Защита населения от чрезвычайных ситуаций
	0
0

0

0

0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	99,000

	Зимнее содержание дорог
	99,000

	Ремонт дорог
Оформление кладбищ
	0

27,000

	Благоустройство
	290,319

	Уличное освещение
	158,317

	Ремонт уличного освещения
	4,510

	Содержание транспорта
	0

	Уборка мусора
	0

	Прочие расходы (благоустройство: з/пл. кочегаров)
	127,492

	Ремонт памятников
Прочие работы
	0

0

	Культура и кинематография
	290,192

	Расходы на выплаты заработной платы персоналу казённых учреждений
	190,969

	Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
	99,223

0

	Прочие мероприятия

В т.ч. платные
	0
0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0

	В том числе

Дрова

Уголь
	0
0

	Социальная политика
	0,000

	Социальные выплаты гражданам
	0,000

2.Настоящее постановление и утвержденный отчет об исполнении бюджета Староустинского сельсовета за 1 квартал 2019 года направить в сельский Совет Староустинского сельсовета.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Специалисту Шишиной Е.Ф. обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельсовета и разместить на информационном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
Глава администрации

Староустинского сельсовета
М.Р. Крылова